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Wspólne posiedzenie Komisji stałych Rady Gminy odbyło się 24 września 2014 roku w Sali 

posiedzeń Rady Gminy w Krupskim Młynie przy ul. Głównej 5.  

Obecni na posiedzeniu:  

Komisja Budżetowa i Rozwoju Przedsiębiorczości: Komisja Budżetowa i Rozwoju Przedsiębiorczości: Komisja Budżetowa i Rozwoju Przedsiębiorczości: Komisja Budżetowa i Rozwoju Przedsiębiorczości:  

Brodziak Henryk; Kruszewski Klaudiusz; Huczko Bogdan; Wojciech Kruk 

Komisja Oświaty, Kultury, Zdrowia, Pomocy Społecznej i Sportu Komisja Oświaty, Kultury, Zdrowia, Pomocy Społecznej i Sportu Komisja Oświaty, Kultury, Zdrowia, Pomocy Społecznej i Sportu Komisja Oświaty, Kultury, Zdrowia, Pomocy Społecznej i Sportu  

Ochman-Szyguła Róża; Pilarski Krzysztof; Adam Szewczyk;  

Komisja Terenowa, Porządku i Bezpieczeństwa Publicznego Komisja Terenowa, Porządku i Bezpieczeństwa Publicznego Komisja Terenowa, Porządku i Bezpieczeństwa Publicznego Komisja Terenowa, Porządku i Bezpieczeństwa Publicznego  

Kiszkis Jacek; Piegza Gerard; Smaruń Marek; Adam Łuć; Artur Dawydzik 

oraz  

Przewodniczący Rady Gminy Przewodniczący Rady Gminy Przewodniczący Rady Gminy Przewodniczący Rady Gminy – Janusz Weiss,  

Wójt Gminy Wójt Gminy Wójt Gminy Wójt Gminy – Jan Murowski,  

Zastępca Wójta Gminy Zastępca Wójta Gminy Zastępca Wójta Gminy Zastępca Wójta Gminy – Stefan Hajda,  

Skarbnik Gminy Skarbnik Gminy Skarbnik Gminy Skarbnik Gminy – Lucyna Kaminska-Kwiek 

Nieobecni: 

Franciszek Sufa, Wojciech Kruk,  Rafał Kuczera, Janusz Weiss 

 

Przewodniczący Komisji Budżetowej – Henryk Brodziak, prowadzący posiedzenie Komisji, przywitał 

Wójta, zebranych radnych oraz przedstawił porządek posiedzenia.  

1. Projekt uchwały w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej na lata 2014 – 2024. 

2. Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy Krupski Młyn na 2014 rok. 

3. Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminie Tworóg na realizację zadania 

„Przebudowa drogi gminnej w Kotach ul. Ogrodowa”. 

4. Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Krupski Młyn. 

5. Projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości diet oraz zasad, na jakich sołtysom Gminy 

Krupski Młyn będzie przysługiwała dieta. 

6. Projekt uchwały w sprawie zawarcia przez Gminę Krupski Młyn porozumienia 

międzygminnego z Miastem Bytom, Powiatem Lublinieckim i Gminami Powiatu 

Tarnogórskiego i Lublinieckiego.  

7. Projekt uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Krupski Młyn do Lokalnej Grupy Działania. 

8. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na okres 

do 3 lat. 

9. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na okres 

do 3 lat. 

10. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na okres 

do lat.  

11. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na okres 

do 3 lat. 

12. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na okres 

do 3 lat. 

13. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na okres 

do 3 lat. 

14. Sprawy bieżące. 

Następnie Przewodniczący Rady Gminy zapytał czy obecni mają uwagi do porządku. Zastępca Wójta 

Gminy wnioskował o rozszerzenie porządku posiedzenia o pkt o treści: „8. Projekt uchwały w sprawie 



przyjęcia regulaminu korzystania z placu zabaw w Krupskim Młynie – Kolonii Ziętek” oraz „9. Projekt 

uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na okres do 3 lat.”  

Komisje pozytywnie zaopiniowały zaproponowane zmiany porządku, przyjmując je przez aklamację.  

Nikt z radnych nie zgłosił innych uwag do porządku posiedzenia.  

 

Ad. 1.  

Projekt uchwały w sprawie zmiany w wieloletniej prognozie finansowej na lata 2014 Projekt uchwały w sprawie zmiany w wieloletniej prognozie finansowej na lata 2014 Projekt uchwały w sprawie zmiany w wieloletniej prognozie finansowej na lata 2014 Projekt uchwały w sprawie zmiany w wieloletniej prognozie finansowej na lata 2014 –––– 2024. 2024. 2024. 2024. 

Skarbnik Gminy – Lucyna Kaminska-Kwiek szczegółowo omówiła projekt uchwały w sprawie zmiany w 

wieloletniej prognozie finansowej na lata 2014-2024.  

Członkowie Komisji po wysłuchaniu informacji na temat projektu uchwały w sprawie zmiany w 

wieloletniej prognozie finansowej na lata 2014 – 2024, postanowili pozytywnie zaopiniować 

przedstawiony projekt uchwały.          

 

Ad. 2.  

    Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej naProjekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej naProjekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej naProjekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok. 2014 rok. 2014 rok. 2014 rok.    

Skarbnik Gminy szczegółowo omówiła projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 

2014 rok. 

Członkowie Komisji po wysłuchaniu informacji na temat projektu uchwały postanowili pozytywnie 

zaopiniować przedstawiony projekt.   

 

Przewodniczący Komisji Budżetowej – Henryk Brodziak przekazał prowadzenie obrad przybyłemu na 

posiedzenie Przewodniczącemu Rady Gminy.  

 

Ad. 3. 

Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminie Tworóg na realizację zadania finansowej gminie Tworóg na realizację zadania finansowej gminie Tworóg na realizację zadania finansowej gminie Tworóg na realizację zadania 

„Przebudowa drogi gminnej w Kotach ul. Ogrodowa”.„Przebudowa drogi gminnej w Kotach ul. Ogrodowa”.„Przebudowa drogi gminnej w Kotach ul. Ogrodowa”.„Przebudowa drogi gminnej w Kotach ul. Ogrodowa”.    

Skarbnik Gminy przedstawił członkom Komisji projekt uchwały  w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej gminie Tworóg na realizację zadania „Przebudowa drogi gminnej w Kotach ul. Ogrodowa” 

Członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedstawiony projekt uchwały.  

 

Ad. 4. 

Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia studium uwarunkowań i kierunków Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia studium uwarunkowań i kierunków Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia studium uwarunkowań i kierunków Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Krupski Młyn.zagospodarowania przestrzennego gminy Krupski Młyn.zagospodarowania przestrzennego gminy Krupski Młyn.zagospodarowania przestrzennego gminy Krupski Młyn.    

Zastępca Wójta – Stefan Hajda powiedział, że w związku z licznymi wnioskami radnych i mieszkańców 

Gminy Wójt Gminy podjął działania w celu przystąpienia do sporządzenia studium uwarunkowań i 

kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Krupski Młyn, przedstawiając do akceptacji 

projekt uchwały w powyższej sprawie. 

Członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedstawiony projekt uchwały. 

 

Ad. 5.  

Projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości diet oraz zasad, na jakich sołtysom Gminy Krupski Projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości diet oraz zasad, na jakich sołtysom Gminy Krupski Projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości diet oraz zasad, na jakich sołtysom Gminy Krupski Projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości diet oraz zasad, na jakich sołtysom Gminy Krupski 

Młyn będzie przysługiMłyn będzie przysługiMłyn będzie przysługiMłyn będzie przysługiwała dieta.wała dieta.wała dieta.wała dieta.    

Zastępca Wójta Gminy poinformował, że projekt uchwały zawiera szczegółowe unormowania 

dotyczące zasad ustalania wysokości diet oraz zasad na jakich sołtysom będzie przysługiwała dieta. 

Członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedstawiony projekt uchwały. 

 

Ad. 6.  

Projekt uchwały w sprawie zawarcia przez Gminę Krupski Młyn porozumienia międzygminnego z Projekt uchwały w sprawie zawarcia przez Gminę Krupski Młyn porozumienia międzygminnego z Projekt uchwały w sprawie zawarcia przez Gminę Krupski Młyn porozumienia międzygminnego z Projekt uchwały w sprawie zawarcia przez Gminę Krupski Młyn porozumienia międzygminnego z 

Miastem Bytom, Powiatem Lublinieckim i Gminami Powiatu Tarnogórskiego i Lublinieckiego. Miastem Bytom, Powiatem Lublinieckim i Gminami Powiatu Tarnogórskiego i Lublinieckiego. Miastem Bytom, Powiatem Lublinieckim i Gminami Powiatu Tarnogórskiego i Lublinieckiego. Miastem Bytom, Powiatem Lublinieckim i Gminami Powiatu Tarnogórskiego i Lublinieckiego.     

Zastępca Wójta szczegółowo omówił zasady zawarcia przez Gminę Krupski Młyn porozumienia 

międzygminnego. 



Członkowie Komisji pozytywnie po przeprowadzonej dyskusji zaopiniowali przedstawiony 

projekt uchwały. 

 

Ad. 7. 

Projekt uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Krupski Młyn do Lokalnej Grupy Działania.Projekt uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Krupski Młyn do Lokalnej Grupy Działania.Projekt uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Krupski Młyn do Lokalnej Grupy Działania.Projekt uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Krupski Młyn do Lokalnej Grupy Działania.    

Wójt Gminy zapoznał obecnych z projektem uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Krupski Młyn do 

Lokalnej Grupy Działania.  

Komisje pozytywnie zaopiniowały projekt przedmiotowej uchwały.  

 

Ad. 8. 

Projekt uchwały w sprawie Projekt uchwały w sprawie Projekt uchwały w sprawie Projekt uchwały w sprawie przyjęcia regulaminprzyjęcia regulaminprzyjęcia regulaminprzyjęcia regulaminuuuu korzystania z placukorzystania z placukorzystania z placukorzystania z placu zabaw w Krupskim Młynie  zabaw w Krupskim Młynie  zabaw w Krupskim Młynie  zabaw w Krupskim Młynie ––––    

Kolonii ZiętekKolonii ZiętekKolonii ZiętekKolonii Ziętek....    

Zastępca Wójta Gminy – Stefan Hajda poinformował, że w związku z końcowym etapem prac na 

terenie placu zabaw w Ziętku przygotowany został projekt uchwały w sprawie przyjęcia regulaminu 

korzystania z placu zabaw w Krupskim Młynie – Kolonii Ziętek.  

Klaudiusz Kruszewski pytał czy w związku z przyjęciem regulaminu korzystania z placu zabaw w Ziętku 

zostaną również przygotowane regulaminy korzystania z innych obiektów użyteczności publicznej na 

terenie gminy? 

Wójt wyjaśnił, że takie regulaminy są również przygotowywane do przedstawienia Radzie Gminy w 

najbliższym terminie.  

Członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedstawiony regulamin. 

    

Ad. 9. 

Projekt uchwały w sprawie Projekt uchwały w sprawie Projekt uchwały w sprawie Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dziwyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dziwyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dziwyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na okres do erżawy na okres do erżawy na okres do erżawy na okres do 

3 lat3 lat3 lat3 lat....    

Zastępca Wójta Gminy zapoznał obecnych z wnioskiem p. Bartnik, która zwróciła się do Rady Gminy o 

wydzierżawienie terenu przeznaczonego pod uprawy ogrodowe. 

Komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia wniosku dotyczącego 

wydzierżawienie terenu przeznaczonego pod uprawy ogrodowe, położonego w Krupskim 

Młynie    

    

Ad. 10. 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na okres do 3 Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na okres do 3 Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na okres do 3 Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na okres do 3 

lat.lat.lat.lat.    

Zastępca Wójta Gminy zapoznał obecnych z wnioskiem p. Libudzica, który zwrócił się do Rady Gminy 

o wydzierżawienie terenu przeznaczonego pod uprawy ogrodowe. 

Komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia wniosku dotyczącego 

wydzierżawienie terenu przeznaczonego pod uprawy ogrodowe, położonego w Krupskim 

Młynie    

 

Ad. 11. . . .     

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na okres do 3 Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na okres do 3 Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na okres do 3 Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na okres do 3 

lat.lat.lat.lat.    

Zastępca Wójta Gminy zapoznał obecnych z wnioskiem p. Pęcherz, którzy zwrócili się o wykup terenu 

przeznaczonego pod uprawy ogrodowe. 

Komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia wniosku dotyczącego 

wykupu terenu przeznaczonego pod uprawy ogrodowe, położonego w Potępie.  

 

Ad. 12.  

Projekt uchwały w sprawie Projekt uchwały w sprawie Projekt uchwały w sprawie Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolewyrażenia zgody na zawarcie kolewyrażenia zgody na zawarcie kolewyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na okres do jnej umowy dzierżawy na okres do jnej umowy dzierżawy na okres do jnej umowy dzierżawy na okres do 

3 lat3 lat3 lat3 lat....        



Zastępca Wójta Gminy zapoznał obecnych z wnioskiem p. Mizyna, który zwrócił się do Rady Gminy o 

wydzierżawienie terenu przeznaczonego pod uprawy ogrodowe. 

Komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia wniosku dotyczącego 

wydzierżawienie terenu przeznaczonego pod uprawy ogrodowe, położonego w Potępie. 

 

Ad. 13.  

Projekt uchwały w sprawie Projekt uchwały w sprawie Projekt uchwały w sprawie Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na okres do wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na okres do wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na okres do wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na okres do 

3 lat3 lat3 lat3 lat....    

Zastępca Wójta Gminy zapoznał obecnych z wnioskiem p. Gliwy, który zwrócił się do Rady Gminy o 

wydzierżawienie terenu przeznaczonego pod uprawy ogrodowe. 

Komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia wniosku dotyczącego 

wydzierżawienie terenu przeznaczonego pod uprawy ogrodowe, położonego w Potępie. 

 

Ad. 14.  

Projekt uchwały w sprawie Projekt uchwały w sprawie Projekt uchwały w sprawie Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na okres do wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na okres do wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na okres do wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na okres do 

3 lat3 lat3 lat3 lat....    

Zastępca Wójta Gminy zapoznał obecnych z wnioskiem p. Walczak, która zwróciła się do Rady Gminy 

o wydzierżawienie terenu przeznaczonego pod uprawy ogrodowe. 

Komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia wniosku dotyczącego 

wydzierżawienie terenu przeznaczonego pod uprawy ogrodowe, położonego w Krupskim Młynie. 

    

Ad. 15. 

Projekt uchwały w sprawiProjekt uchwały w sprawiProjekt uchwały w sprawiProjekt uchwały w sprawie e e e wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na okres do wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na okres do wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na okres do wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na okres do 

3 lat3 lat3 lat3 lat....    

Zastępca Wójta Gminy zapoznał obecnych z wnioskiem p. Janoszki, która zwróciła się do Rady Gminy 

o wydzierżawienie terenu przeznaczonego pod uprawy ogrodowe. 

Komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia wniosku dotyczącego 

wydzierżawienie terenu przeznaczonego pod uprawy ogrodowe, położonego w Krupskim Młynie-

Ziętku. 

    

Ad. 16. 

1. Krzysztof Pilarski zgłosił, że nie świeci lampa k/Szkolnej w Potępie; 

2. Jacek Kiszkis zgłosił, że nie świeci lampa  przy ul. Miarki; 

3. Wójt Gminy poinformował o pracach rozpoczętych na cmentarzu komunalnym (montaż 

lamp) i przygotowanie podświetlenia pomnika osób, które zginęły na terenie NITROERG-u, 

krzyża i kaplicy. 

Poinformował również o wymianie oświetlenia na rondzie w Krupskim Młynie, 

k/transformatora oraz na rynku w Potępie jak i planowanym podłączeniu sieci internetowej 

na terenie Gminy.  

4. Henryk Brodziak: 

a) podziękował za wycięcie dębu w Ziętku oraz za wymianę chodnika k/transformatora; 

b) poinformował, że wnioski Komisji Budżetowej zostaną przedstawione radnym na 

najbliższej sesji Rady Gminy.  

5. Przewodniczący Rady Gminy przedstawił radnym treść pisma p. Klaka w sprawie udzielenia 

informacji publicznej dot. miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

miejscowości Potępa oraz przypomniał radnym o terminie złożenia oświadczeń majątkowych 

na dwa miesiące prze upływem kadencji. 

 

Posiedzenie Komisji zakończyło się o godz. 17.30. 

 

Na tym protokół zakończono i podpisano: 

Komisja Budżetowa iKomisja Budżetowa iKomisja Budżetowa iKomisja Budżetowa i Rozwoju Przedsiębiorczości:Rozwoju Przedsiębiorczości:Rozwoju Przedsiębiorczości:Rozwoju Przedsiębiorczości: 



Brodziak Henryk  …………………….  

Huczko Bogdan  …………………….  

Kruszewski Klaudiusz  …………………….  

Wojciech Kruk   ……………………. 

Komisja Oświaty, Kultury, Zdrowia, Pomocy Społecznej i Sportu Komisja Oświaty, Kultury, Zdrowia, Pomocy Społecznej i Sportu Komisja Oświaty, Kultury, Zdrowia, Pomocy Społecznej i Sportu Komisja Oświaty, Kultury, Zdrowia, Pomocy Społecznej i Sportu  

Ochman – Szyguła Róża ……………………  

Szewczyk Adam   ……………………. 

Franciszek Sufa   ……………………. 

 

Komisja Terenowa, Porządku i Bezpieczeństwa Publicznego Komisja Terenowa, Porządku i Bezpieczeństwa Publicznego Komisja Terenowa, Porządku i Bezpieczeństwa Publicznego Komisja Terenowa, Porządku i Bezpieczeństwa Publicznego  

Kiszkis Jacek   ……………………  

Piegza Gerard   …………………….  

Smaruń Marek   ……………………. 

Łuć Adam   ……………………. 

Artur Dawydzik  ……………………. 
 

Protokołowała: 

K. Michałek 

 


